111
610
Sic omnibus notum quod nos domina beatrix dei gratia abbatisa monasterii sancti Damiani eundem visa et iussu utilitate dicti monasterii
recepti per nos et per omnes successores nostros. Edicimus seu volumus tibi Petro de Rosario de Fornellis et tuis heredibus ad excedendum
barchinam monte de tuo annuatim censualem nobis et nostro monasterio dandos in festo Jacobi domini illam tunc quam adquirebam et
accipere debebam et consuevi in quadam terra uocata de Saura quatuordecim denariis monasterium tenens et procha de Fornellis que
affertur ab aere et honore causa cancellarii a curia et ab omnibus et honore tuo que tenes per dominum monasterium amadio et ho
noribus francigeni ferri et martini de castro in qua terra possitis tu et qui plantare quicquid uolueris et de expletis que ibi erant
no tenentur tu ut tunc dare deo monasterio decem tunc per loco eius domus et dare tenentur tu et tunc nobis et deo monasterio decem
excedendum censualem in deo festo ut supra domus est. Tamen pro dea terra et alijs que deo monasterium tenens et suum dare
annuatim censualem annuum per carponum in festo omnium sanctorum. Et per idem recognoscimus recepisse et habuisse a te. annuatim per
barchinam monte de tuo. Commendando excepta no minare parte. Et ego Petrus de Rosario idem firmans et laudans omnia supra dicta
pinto nobis deo domina abbatisa et successoribus nostris dare quolibet anno decem denarios et censualem in festo Jacobi domini et dea
tunc et etiam deo per carponum per dea terra et alijs que per nos et deo monasterium tenens annuatim ut supra domus est. Actum
est hoc die octavo mensis augusti anno domini millesimo ccc. duodecimo. Idem die beatrix dei gratia abbatisa idem que hic firmans et laudans.
Idem francigeni ferri bailli et hic firmans et laudans. de Rosario idem et hic firmans et laudans.

Testes huius rei sunt. Petrus de vlnio de Fornellis. Bistons de fabuay de Sunda et archiepiscopus marchie.

Et ego Petrus burgensis pthicus notarius subpatus. auc. Petrus de S. Simois deo filio pthicus amandus
hic ipse factus et laus.

11^o 155 p. 22 p. 145

Tractat n: 153 el 22

Meduccio a 3dint. censuats & una cavea que fere Morar & Fornells prestaba al elgnast?

Fornells

de S. Daniel per raho de centesim. ni anomenada de Novira f. posse. hian Fornells. A mes present capon Fornells.

... d'una pezo de terra ...
... f. Daniel ...
... f. Novira ...

A l'any 1312. ... nomenat ...

AC 372^o 1 del plec regiu de Fornells

T. 255 x 228

(448)